第１号様式（第７条関係）
　年　　月　　日
世田谷区擁壁改修等補助金事前協議書
世田谷区長　あて
申請者　住所
氏名
　　電話番号
世田谷区擁壁改修等補助金の交付を受けたいので、下記のとおり事前協議します。
記
	所在地
	【地名地番】世田谷区

【住居表示】世田谷区

	敷地の所有者
	氏名

住所

	改修等工事前の
状況
	高さ　　　　　　M　（自然がけのみ）勾配　　　　　度
· 構造が建築基準法施行令第142条の規定に適合しない擁壁
【構造】□大谷石積擁壁　　□その他［　　　　　　　］

· 構造が建築基準法施行令第142条の規定に適合するが、経年劣化により当初の強度を失っている擁壁
【構造】□ＲＣ造　□練積み造　□その他［　　　　　　］

	改修等工事後の
擁壁の概要
	【構造】□ＲＣ造　□練積み造　□その他［　　　　　　　］
【高さ】　　　　　ｍ　【延長】　　　　ｍ

	設計者
	【資格】（　　　）建築士　（　　　）登録第　　　　　　号

【氏名】

【建築士事務所名】

　（　　　　 　）建築士事務所（　　　）知事登録　　　号

【所在地】

【電話番号】

	工事施工予定者
	【業者名】

【担当者名】

【建設業の許可】（　　　　　　　　　）第　　　　　　　号

【所在地】

【電話番号】

	工事着手予定年月日
	年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	年　　月　　日